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1 SELİN HAFIZOĞLU 433,65000 283,81570 Aynı Hayır 0,14 0,22 60 92,68293 84,51220 68,88230 203,74274 Asıl Aday

2 YAREN BERFE GÖKER 412,20000 277,43441 Aynı Hayır 0,14 0,22 60 66,87898 65,15924 60,02856 188,97699 Asıl Aday

3 MÜRÜVVET ÖZDEMİR 378,60000 210,11446 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 94,37500 90,78125 71,75031 183,17704 Asıl Aday

4 MELEK TOSUN 375,35000 271,35614 Aynı Hayır 0,14 0,22 60 66,25000 64,68750 59,81275 182,22827 Asıl Aday

5 EBRU GÜVEN 401,70000 286,76404 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 87,26115 72,94586 63,59084 181,67637 Asıl Aday

6 EZGİ AYYILDIZ 378,15000 282,60991 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 100,00000 75,00000 64,53059 179,27147 Asıl Aday

7 EDA NUR ALPER 417,45000 303,30320 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 73,16562 54,87422 55,32329 177,37445 Asıl Aday

8 ALEYNA AYDIN 391,70000 300,83865 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 79,61783 59,71337 57,53715 176,58997 Asıl Aday

9 YASEMİN AYDIN 335,55000 309,46391 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 89,01178 66,75884 60,76036 176,08218 Asıl Aday

10 SEHER ŞAHİN 374,05000 247,91571 Aynı Hayır 0,14 0,22 90 53,65854 62,74391 58,92358 175,84904 Asıl Aday

11 GÖLGE GÖKTÜRK 340,75000 261,39524 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 98,72768 81,54576 67,52519 173,99393 Asıl Aday

12 EDANUR YILDIZ 469,35000 258,42167 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 74,55360 55,91520 55,79953 173,76672 Asıl Aday

13 CEREN ŞAHİN 396,60000 261,23841 Aynı Hayır 0,14 0,22 90 31,21019 45,90764 51,22120 172,92525 Asıl Aday

14 MELİKE NUR BORAN 317,65000 283,59423 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 100,00000 75,00000 64,53059 172,83302 Asıl Aday

15 EDA NUR KÖYBAŞI 362,55000 257,75181 Aynı Hayır 0,14 0,22 90 43,94904 55,46178 55,59210 172,50516 Asıl Aday

16 SÜMEYRA KARAKAYA 368,00000 297,70169 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 77,07006 57,80255 56,66297 172,27005 Asıl Aday

17 HİLAL AKAY 395,60000 191,97717 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 70,00000 72,50000 63,38687 171,78162 Asıl Aday

18 BAŞAK KAYAR 366,35000 280,86523 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 74,37500 63,28125 59,16941 171,31706 Asıl Aday

19 DİLARA LÖKBAŞ 415,00000 250,11909 Aynı Hayır 0,14 0,22 90 26,27389 42,20542 49,52748 171,07335 Asıl Aday

20 ZEYNEP KILIÇ 354,10000 297,76083 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 67,83778 58,37834 56,92638 171,06225 Asıl Aday

21 NİMET BAYRAK 351,35000 274,77124 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 89,37500 67,03125 60,88498 170,33360 Asıl Aday

22 AYŞİN YEŞİL 329,35000 194,70304 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 87,03824 85,27868 69,23295 169,94622 Asıl Aday
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23 İMRAN ALTUĞ 368,50000 275,43977 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 82,41885 61,81414 58,49822 169,57467 Asıl Aday

24 BUKET DAĞAŞAN 356,60000 263,75462 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 91,08653 68,31490 61,47224 169,17454 Asıl Aday

25 MUAZZEZ DEMİRCİ 330,65000 206,23377 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 76,87500 77,65625 65,74579 168,58500 Asıl Aday

26 AYNUR ÇAKMAK 396,85000 170,84382 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 71,31497 73,48623 63,83805 167,83516 Yedek Aday

27 BÜŞRA GAMZE GEYİK 400,80000 252,91977 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 38,29268 47,73745 167,60717 Yedek Aday

28 MERVE ALKAN 401,80000 317,69205 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,82759 33,62069 45,60007 167,44233 Yedek Aday

29 ELİF ÇOLAK 393,70000 338,70403 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 33,83937 25,37953 41,82984 166,76280 Yedek Aday

30 ÜNZİLENUR CANSIZ 472,45000 276,13050 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,30573 34,72930 46,10725 166,66369 Yedek Aday

31 YASEMİN ÖZGE YALÇIN 325,15000 200,64089 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 76,87500 77,65625 65,74579 166,58457 Yedek Aday

32 MELİKE ÇÖP 370,45000 256,77523 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 74,52229 63,39172 59,21994 166,52738 Yedek Aday

33 NURDAN SANCAR 382,40000 292,64748 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 39,01274 44,25956 50,46722 165,49309 Yedek Aday

34 EZGİ ÇAKICILAR 435,45000 293,16276 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,10828 33,08121 45,35327 165,45863 Yedek Aday

35 FULYA MERVE GACAL 371,95000 286,68915 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 64,33121 48,24841 52,29207 165,16783 Yedek Aday

36 BEYZANUR ÇALIŞTIRICI 333,90000 279,34333 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,75000 59,06250 57,23938 165,15461 Yedek Aday

37 ZEYNEP KANDEMİR 309,85000 187,33263 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 85,62500 84,21875 68,74805 165,02740 Yedek Aday

38 NİHAN SATIŞ 387,00000 268,03771 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 59,39490 52,04618 54,02950 164,75281 Yedek Aday

39 ZEYNEP AKTAŞGİL 375,70000 256,18141 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,12500 58,59375 57,02493 164,40608 Yedek Aday

40 AŞKIN KÜBRA GÜNER 379,65000 269,59149 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,65467 51,49100 53,77552 163,98899 Yedek Aday

41 DİLARA AYDIN 297,30000 252,73773 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 56,91715 56,25791 163,04606 Yedek Aday

42 HİLAL AKKAYA 375,05000 267,85157 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,29268 51,21951 53,65131 162,95488 Yedek Aday

43 REZZAN DİKYOL 357,30000 243,39402 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 76,25000 64,68750 59,81275 162,83060 Yedek Aday
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44 BİRGÜL MADEN 360,25000 273,93788 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,65467 51,49100 53,77552 162,81119 Yedek Aday

45 NAZMİYE TERZİCİ 308,60000 169,75956 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 90,00000 87,50000 70,24918 162,74264 Yedek Aday

46 TUĞBA ÜRESİN 392,40000 255,32642 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 69,58599 52,18949 54,09507 162,62704 Yedek Aday

47 BUSE KIRICI 356,55000 261,34397 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 65,76303 56,82227 56,21450 162,48714 Yedek Aday

48 HASİNE ERTEN 361,80000 242,20301 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 84,73216 63,54912 59,29195 162,45424 Yedek Aday

49 GAYE HIZLAN 440,00000 277,00322 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 34,14634 33,10976 45,36632 162,41930 Yedek Aday

50 YEŞİM TOP 399,30000 291,86470 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 47,02523 35,26892 46,35412 162,36755 Yedek Aday

51 CANSU DANYILDIZ 360,30000 273,94971 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 66,87898 50,15924 53,16625 162,10645 Yedek Aday

52 CEREN ALKAN 348,10000 253,92683 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 80,48780 60,36585 57,83565 161,82261 Yedek Aday

53 İLAYDA SEZAN 280,70000 268,01985 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 67,50000 65,62500 60,24164 160,32409 Yedek Aday

54 MERAL KIYANÇİÇEK 393,30000 281,74997 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 49,04459 36,78344 47,04699 160,29297 Yedek Aday

55 DAMLA ŞENKAL 335,25000 257,47112 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 68,12500 58,59375 57,02493 160,24031 Yedek Aday

56 DUYGU ALBAŞ 334,50000 270,17664 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 60,97561 53,23171 54,57187 160,08295 Yedek Aday

57 MÜBECCEL KAYA 383,85000 279,99760 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 49,37500 37,03125 47,16036 159,00059 Yedek Aday

58 RANA EYMEN AYDOĞDU 342,65000 231,10616 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 34,14634 45,60976 51,08492 158,58371 Yedek Aday

59 MEHTAP POLAT 378,80000 249,40408 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 44,10828 48,08121 52,21558 157,62913 Yedek Aday

60 SEDANUR ALKAN 381,25000 283,29645 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,90244 32,92683 45,28264 157,24341 Yedek Aday

61 NURDAN DİN 368,70000 283,30188 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 34,87262 46,17281 156,90560 Yedek Aday

62 MERVE ATICI 376,55000 245,08323 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 55,00000 48,75000 52,52154 156,78901 Yedek Aday

63 BURCU KİREMİTCİ 386,05000 269,19991 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 34,87262 46,17281 155,71167 Yedek Aday

64 MELİKE AYDINLIK 353,35000 303,45707 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,58537 27,43903 42,77204 155,67234 Yedek Aday

65 ELİF TAŞKIRAN 325,30000 255,52425 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 70,00000 52,50000 54,23712 155,45577 Yedek Aday
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66 NURHAN İNCE 468,95000 252,88215 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 21,17834 23,38376 40,91680 155,09123 Yedek Aday

67 SİNEM PARÇAL 415,20000 250,05528 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,95511 35,21633 46,33006 154,89033 Yedek Aday

68 GAMZE YILMAZ 390,65000 259,07887 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 28,66242 36,49682 46,91586 154,86041 Yedek Aday

69 ŞEYDA NUR TUNÇ 381,00000 272,79240 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,09260 32,31945 45,00477 154,57991 Yedek Aday

70 TUĞÇE AKTAŞ 358,35000 304,28671 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 31,29473 23,47105 40,95674 154,28096 Yedek Aday

71 CANSU YILMAZ 356,30000 258,91147 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 56,68790 42,51593 49,66953 154,26687 Yedek Aday

72 FUNDA AVŞAR 320,20000 271,20265 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 58,70744 44,03058 50,36247 153,81067 Yedek Aday

73 ALEYNA ATLI 366,85000 267,99095 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,34146 34,75610 46,11950 153,27132 Yedek Aday

74 BİRCAN BARAN 337,50000 281,61543 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 34,87262 46,17281 153,10258 Yedek Aday

75 ELİF HİLAL AYAR 361,85000 198,10870 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 31,21019 43,40764 50,07748 152,83357 Yedek Aday

76 TÜRKAN ÇELEBİ 361,75000 262,83905 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 48,12500 36,09375 46,73147 152,29291 Başarısız

77 NADİDE NURHAN KAPTAN 312,80000 152,53810 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 71,87500 73,90625 64,03021 152,26573 Başarısız

78 NURCAN ASLAN 372,05000 200,23181 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 38,29268 47,73745 151,99081 Başarısız

79 MERYEMNUR KESKİN 412,00000 264,59015 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 31,70732 23,78049 41,09830 151,61484 Başarısız

80 ÜLKÜ BAHAR YILDIRIM 282,95000 243,75796 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,12500 58,59375 57,02493 151,47042 Başarısız

81 DOĞA ELANUR YILDIRIM 395,80000 272,75342 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 29,32119 21,99089 40,27958 150,67086 Başarısız

82 FELEK ER 385,85000 263,47136 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,58537 27,43903 42,77204 150,45049 Başarısız

83 KARDELEN BUDAK 359,80000 277,71872 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 34,98157 26,23618 42,22175 150,07557 Başarısız

84 MERVE KARAÜZÜM 317,25000 269,32929 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 49,20382 36,90287 47,10163 149,25885 Başarısız

85 DİLARA İNCİ 308,60000 253,14748 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 60,21109 45,15832 50,87839 149,16616 Başarısız

86 NESİBENUR YAVUZ 312,40000 178,02494 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 56,91715 56,25791 148,72324 Başarısız
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87 KARDELEN GÜNEROL 372,75000 293,12987 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 17,07317 12,80488 36,07710 147,70128 Başarısız

88 AYŞE NUR TEKİN 359,90000 258,21131 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 28,66242 28,99682 43,48471 147,27260 Başarısız

89 BUSE ACER 341,40000 259,73579 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 31,70732 31,28049 44,52946 146,79534 Başarısız

90 DİLEK KEKİK 337,70000 247,52699 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 48,78049 36,58537 46,95637 146,54189 Başarısız

91 KÜBRA ÇELİK 319,50000 258,16433 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,58537 34,93903 46,20319 145,99888 Başarısız

92 ZÜMRE AKÇALI 304,30000 242,95586 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 49,04459 44,28344 50,47815 145,98272 Başarısız

93 BİLGESU AYAZ 372,75000 293,80535 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 12,19512 9,14634 34,40336 145,89161 Başarısız

94 EDANUR AKTAŞ 344,50000 261,44156 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,58537 27,43903 42,77204 145,45543 Başarısız

95 KÜBRA ÖZTÜRK 387,30000 281,94585 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 13,36659 10,02494 34,80531 145,35330 Başarısız

96 NİLAY KARATAŞ 378,70000 271,56783 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 21,17834 15,88376 37,48565 145,26013 Başarısız

97 PINAR GECE 355,85000 240,79141 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,90244 32,92683 45,28264 145,09830 Başarısız

98 HATİCE ALTUN 293,05000 253,67350 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 53,12500 39,84375 48,44704 144,72671 Başarısız

99 NİMET ALTAŞ 343,35000 302,97242 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 12,19512 9,14634 34,40336 144,67436 Başarısız

100 TÜLİN KARANFİL 337,25000 246,90199 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,13359 33,10019 45,36195 144,48942 Başarısız

101 MİRAY YILMAZ 337,95000 257,61470 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 37,65633 28,24225 43,13950 144,32295 Başarısız

102 KADER ÇELİK 333,75000 275,07658 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,82166 21,61625 40,10819 144,15593 Başarısız

103 MELİSA BAKAR 366,15000 275,73619 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 19,51220 14,63415 36,91397 144,12781 Başarısız

104 DİLAN DEMİRKOL 301,65000 240,09268 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 56,68790 42,51593 49,66953 144,11524 Başarısız

105 EDA FİDAN 344,35000 268,01747 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 29,26829 21,95122 40,26143 143,94822 Başarısız

106 DİLARA TAN 327,90000 247,08484 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,94325 33,70744 45,63976 143,82618 Başarısız

107 MERVE ÇAYIR 320,05000 256,89833 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 41,40127 31,05095 44,42445 143,69974 Başarısız

108 BÜŞRA ZENCİR 289,25000 287,13473 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 31,17906 23,38430 40,91705 142,86009 Başarısız
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109 SEVİM EKİM 331,15000 166,98915 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 33,83937 45,37953 50,97959 142,74473 Başarısız

110 FATMA ESRA AVCIK 385,20000 273,98543 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 7,31707 5,48780 32,72963 140,94246 Başarısız

111 MERVE GEYİK 326,05000 266,42202 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 15,92357 19,44268 39,11381 140,24150 Başarısız

112 BETÜL OĞUZHAN 339,75000 266,50346 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 0,00000 15,00000 37,08134 139,38843 Başarısız

113 ELİF NUR KÖMÜRCÜ 350,20000 243,87934 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,82166 21,61625 40,10819 139,10204 Başarısız

114 BETÜL UZUN 300,45000 247,83131 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,96234 27,72176 42,90138 137,76700 Başarısız

115 AYTÜL ALPAYDIN 288,40000 272,32309 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 26,43678 19,82759 39,28990 137,60426 Başarısız

116 ÖYKÜ TAŞ 374,35000 258,23111 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 8,43949 6,32962 33,11475 136,73360 Başarısız

117 HANDE DERİCİOĞLU 359,00000 251,60222 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 4,87805 11,15854 35,32392 136,17147 Başarısız

118 ZUHAL ERTEKİN 322,30000 263,26216 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 17,07317 12,80488 36,07710 135,58088 Başarısız

119 ZUHAL MORKAYA 337,80000 243,60342 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 21,17834 15,88376 37,48565 134,60896 Başarısız

120 FATMA ALEYNA KOÇALAN 307,60000 253,79116 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 0,00000 15,00000 37,08134 133,05522 Başarısız

121 EDA ÖZKAN 385,15000 246,52347 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,64339 0,48254 30,43978 132,21621 Başarısız

122 SEMANUR KURT 356,15000 240,35408 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 10,98726 8,24045 33,98893 131,82145 Başarısız

123 BEYZA DÜNDAR 317,70000 250,67302 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 14,17625 10,63219 35,08312 131,14231 Başarısız

124 KÜBRA DAĞLI 316,20000 157,02818 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 15,44586 31,58440 44,66849 131,07633 Başarısız

125 ZEHRA GEZMİŞ 319,60000 245,30664 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 4,87805 11,15854 35,32392 130,45245 Başarısız

126 ECEM SEVER 342,20000 253,38464 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,00000 0,00000 30,21903 128,74289 Başarısız

127 ZEHRA AKSOY 318,85000 263,08560 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,00000 0,00000 30,21903 128,30860 Başarısız

128 SEDANUR AKINCI 305,00000 205,15259 Aynı Evet 0,07 0,22 80 32,56705 44,42529 50,54304 125,61893 Başarısız

129 HALENUR ATAK 298,15000 177,11380 Aynı Evet 0,07 0,22 80 39,02439 49,26829 52,75865 121,56316 Başarısız
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1 EDA EYÜPOĞLU 450,40000 211,35673 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 100,00000 95,00000 73,68034 195,76048
Asıl Aday 

(Olimpik Milli)

2 NAZLI ZEYNEP ULUĞ 440,75000 262,67899 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 46,49682 54,87262 55,32256 184,22177
Asıl Aday 

(Olimpik Milli)

3 EMİNE ÜNAL 406,50000 226,42754 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 60,97561 65,73171 60,29046 177,26390
Asıl Aday 

(Olimpik Milli)

4 CEYDA BİLGİÇ 388,30000 260,75644 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 46,34146 54,75610 55,26925 176,39344
Asıl Aday 

(Olimpik Milli)

5 AYNUR ÇAKMAK 396,85000 170,84382 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 71,31497 73,48623 63,83805 167,83516
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

6 BÜŞRA GAMZE GEYİK 400,80000 252,91977 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 38,29268 47,73745 167,60717
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

7
YASEMİN ÖZGE 

YALÇIN
325,15000 200,64089 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 76,87500 77,65625 65,74579 166,58457

Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

8 NAZMİYE TERZİCİ 308,60000 169,75956 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 90,00000 87,50000 70,24918 162,74264
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

9
NADİDE NURHAN 

KAPTAN
312,80000 152,53810 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 71,87500 73,90625 64,03021 152,26573

Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

10 NURCAN ASLAN 372,05000 200,23181 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 38,29268 47,73745 151,99081
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

11 NESİBENUR YAVUZ 312,40000 178,02494 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 56,91715 56,25791 148,72324
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

13 KÜBRA DAĞLI 316,20000 157,02818 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 15,44586 31,58440 44,66849 131,07633
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

12 SEDANUR AKINCI 305,00000 205,15259 Aynı Evet 0,07 0,22 80 32,56705 44,42529 50,54304 125,61893
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

14 HALENUR ATAK 298,15000 177,11380 Aynı Evet 0,07 0,22 80 39,02439 49,26829 52,75865 121,56316
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı

Spor Bilimleri Fakültesi 2017-2018 Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı Sonuçları - Kadın

Olimpik Milli Sporcu
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1 AYBÜKE BETÜL ARAS 398,15000 214,62143 Aynı Hayır 0,14 0,22 90 85,62500 86,71875 69,89177 184,73109

Asıl Aday (Olimpik 

Olmayan Milli)

2 ZEYNEP KANDEMİR 309,85000 187,33263 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 85,62500 84,21875 68,74805 165,02740

Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

3 DİLARA AYDIN 297,30000 252,73773 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 56,91715 56,25791 163,04606

Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

4 RANA EYMEN AYDOĞDU 342,65000 231,10616 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 34,14634 45,60976 51,08492 158,58371

Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

5 ELİF HİLAL AYAR 361,85000 198,10870 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 31,21019 43,40764 50,07748 152,83357

Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

6 SEVİM EKİM 331,15000 166,98915 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 33,83937 45,37953 50,97959 142,74473

Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı
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1 DİLARA BEYZA AKARSU 321,50000 224,58801 Aynı Hayır 0,14 0,22 60 100,00000 84,00000 71,00451 177,49464 Asıl Aday

2 GAMZE AYDENİZ 408,20000 205,23909 Aynı Hayır 0,14 0,22 60 75,00000 69,00000 63,92695 177,09513 Asıl Aday

3 AYNUR ÇAKMAK 396,85000 170,84382 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 71,31497 74,78898 66,65841 171,13498 Asıl Aday

4 YASEMİN ÖZGE YALÇIN 325,15000 200,64089 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 76,87500 78,12500 68,23247 169,49399 Asıl Aday

5 NURDAN SANCAR 382,40000 292,64748 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 39,01274 47,40764 53,73888 169,32094 Asıl Aday

6 ÜNZİLENUR CANSIZ 472,45000 276,13050 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,30573 33,78344 47,31047 168,07146 Asıl Aday

7 DİLARA AYDIN 297,30000 252,73773 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 61,53372 60,40409 167,89709 Asıl Aday

8 TUĞBA AKPINAR 390,10000 211,54774 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 79,77707 71,86624 65,27935 165,82834 Asıl Aday

9 ELİF ÇOLAK 393,70000 338,70403 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 33,83937 20,30362 40,95019 165,73361 Asıl Aday

10 MERVE ALKAN 401,80000 317,69205 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,82759 26,89655 44,06098 165,64160 Asıl Aday

11 MELİKE ÇÖP 370,45000 256,77523 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 74,52229 56,71337 58,12967 165,25176 Asıl Aday

12 NAZMİYE TERZİCİ 308,60000 169,75956 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 90,00000 86,00000 71,94818 164,73047 Asıl Aday

13 NİHAN SATIŞ 387,00000 268,03771 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 59,39490 47,63694 53,84707 164,53937 Asıl Aday

16 RANA EYMEN AYDOĞDU 342,65000 231,10616 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 34,14634 52,48780 56,13589 164,49335 Yedek Aday

17 GAYE HIZLAN 440,00000 277,00322 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 34,14634 32,48780 46,69914 163,97870 Yedek Aday

18 EZGİ ÇAKICILAR 435,45000 293,16276 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,10828 26,46497 43,85735 163,70841 Yedek Aday

19 İLAYDA SEZAN 280,70000 268,01985 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 67,50000 64,50000 61,80369 162,15168 Yedek Aday

20 ŞEVVAL ESİN 372,75000 227,10712 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 63,79672 62,27803 60,75528 162,04974 Yedek Aday

21 FULYA MERVE GACAL 371,95000 286,68915 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 64,33121 38,59873 49,58250 161,99764 Yedek Aday

22 BUSE KIRICI 356,55000 261,34397 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 65,76303 51,45782 55,64990 161,82656 Yedek Aday

23 SİMGE AYDIN 334,00000 231,35472 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 72,13376 67,28026 63,11551 161,48319 Yedek Aday

ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı

Spor Bilimleri Fakültesi 2017-2018 Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavı Sonuçları - Kadın
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24 REZZAN DİKYOL 357,30000 243,39402 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 76,25000 57,75000 58,61878 161,43366 Yedek Aday

25 GÖKÇE BAYRAM 372,15000 227,28987 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 81,95619 61,17371 60,23422 161,41431 Yedek Aday

26 MEHTAP POLAT 378,80000 249,40408 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 44,10828 50,46497 55,18144 161,09918 Yedek Aday

27 BEYZANUR ÇALIŞTIRICI 333,90000 279,34333 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,75000 47,25000 53,66450 160,97200 Yedek Aday

28 BETÜL ÖZBAY 435,70000 225,31739 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 80,48780 48,29268 54,15647 160,85990 Yedek Aday

29 AŞKIN KÜBRA GÜNER 379,65000 269,59149 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,65467 41,19280 50,80648 160,51521 Yedek Aday

30 ZEYNEP AKTAŞGİL 375,70000 256,18141 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,12500 46,87500 53,48756 160,26736 Yedek Aday

31 DUYGU ALBAŞ 334,50000 270,17664 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 60,97561 48,58537 54,29457 159,75851 Yedek Aday

32 HİLAL AKKAYA 375,05000 267,85157 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,29268 40,97561 50,70400 159,50653 Yedek Aday

33 DAMLA ŞENKAL 335,25000 257,47112 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 68,12500 52,87500 56,31858 159,41388 Yedek Aday

34 BİRGÜL MADEN 360,25000 273,93788 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,65467 41,19280 50,80648 159,33742 Yedek Aday

35 TUĞBA ÜRESİN 392,40000 255,32642 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 69,58599 41,75159 51,07014 159,08788 Yedek Aday

36 CANSU DANYILDIZ 360,30000 273,94971 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 66,87898 40,12739 50,30378 158,75736 Yedek Aday

37 NURCAN ASLAN 372,05000 200,23181 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 46,63414 53,37391 158,58547 Yedek Aday

38 MERAL KIYANÇİÇEK 393,30000 281,74997 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 49,04459 29,42675 45,25483 158,19614 Yedek Aday

39 HASİNE ERTEN 361,80000 242,20301 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 84,73216 50,83930 55,35806 157,85159 Yedek Aday

40 AYTEN PAŞALI 417,80000 235,82022 Aynı Hayır 0,14 0,22 0 32,22005 19,33203 40,49176 157,74781 Başarısız

41 NURHAN İNCE 468,95000 252,88215 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 21,17834 24,70700 43,02787 157,56118 Başarısız

42 CEREN ALKAN 348,10000 253,92683 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 80,48780 48,29268 54,15647 157,51797 Başarısız

43 MERVE ATICI 376,55000 245,08323 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 55,00000 45,00000 52,60286 156,88416 Başarısız

44 BAHAR GÖKSEL 386,65000 227,42448 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 82,50000 49,50000 54,72613 156,59446 Başarısız
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45 SEDANUR ALKAN 381,25000 283,29645 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,90244 26,34146 43,79907 155,50763 Başarısız

46 NURDAN DİN 368,70000 283,30188 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 27,89809 44,53355 154,98767 Başarısız

47 MELİSA ÇELİK 384,15000 228,55129 Aynı Hayır 0,14 0,22 0 41,40127 24,84076 43,09099 154,47874 Başarısız

48 BURCU KİREMİTCİ 386,05000 269,19991 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 27,89809 44,53355 153,79373 Başarısız

49 NESİBENUR YAVUZ 312,40000 178,02494 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 61,53372 60,40409 153,57427 Başarısız

50 TUĞÇE AKTAŞ 358,35000 304,28671 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 31,29473 18,77684 40,22980 153,43044 Başarısız

51 ŞEYDA NUR TUNÇ 381,00000 272,79240 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,09260 25,85556 43,56980 152,90099 Başarısız

52 ELİF TAŞKIRAN 325,30000 255,52425 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 70,00000 42,00000 51,18735 151,88753 Başarısız

53 ALEYNA ATLI 366,85000 267,99095 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,34146 27,80488 44,48956 151,36429 Başarısız

54 BİRCAN BARAN 337,50000 281,61543 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 46,49682 27,89809 44,53355 151,18465 Başarısız

55 FUNDA AVŞAR 320,20000 271,20265 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 58,70744 35,22446 47,99040 151,03535 Başarısız

56 YAREN AYDIN 310,00000 228,15500 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 48,78049 53,26829 56,50415 150,40396 Başarısız

57 DOĞA ELANUR YILDIRIM 395,80000 272,75342 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 29,32119 17,59271 39,67109 149,95893 Başarısız

58 EDA KARAMAN 356,85000 208,19737 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 63,67382 50,20429 55,05844 149,47530 Başarısız

59 FELEK ER 385,85000 263,47136 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,58537 21,95122 41,72759 149,22848 Başarısız

60 AYŞE NUR TEKİN 359,90000 258,21131 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 28,66242 29,19745 45,14663 149,21705 Başarısız

61 SİNEM KARAKAYA 346,95000 212,20608 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 63,12500 49,87500 54,90307 149,08643 Başarısız

62 KARDELEN BUDAK 359,80000 277,71872 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 34,98157 20,98894 41,27355 148,96617 Başarısız

63 NİHAL AKYOL 346,60000 228,91684 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 51,21951 42,73171 51,53260 148,78085 Başarısız

64 SEVİM EKİM 331,15000 166,98915 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 33,83937 52,30362 56,04898 148,67592 Başarısız

65 BUSE ACER 341,40000 259,73579 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 31,70732 31,02439 46,00865 148,52599 Başarısız

66 İREM ALAN 404,60000 201,79047 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 68,75000 41,25000 50,83347 148,37506 Başarısız
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67 ALEYNA CANITEZ 385,90000 209,69650 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 29,26829 41,56097 50,98020 148,22906 Başarısız

68 KARDELEN GÜNEROL 372,75000 293,12987 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 17,07317 10,24390 36,20365 147,84934 Başarısız

69 KÜBRA ÇELİK 319,50000 258,16433 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,58537 33,95122 47,38964 147,38703 Başarısız

70 ÜLKÜ BAHAR YILDIRIM 282,95000 243,75796 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,12500 46,87500 53,48756 147,33170 Başarısız

71 MERVE KARAÜZÜM 317,25000 269,32929 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 49,20382 29,52229 45,29991 147,15084 Başarısız

72 ZÜMRE AKÇALI 304,30000 242,95586 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 49,04459 41,42675 50,91687 146,49603 Başarısız

73 BİLGESU AYAZ 372,75000 293,80535 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 12,19512 7,31707 34,82266 146,38219 Başarısız

74 DİLARA İNCİ 308,60000 253,14748 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 60,21109 36,12665 48,41609 146,28527 Başarısız

75 BETÜL OĞUZHAN 339,75000 266,50346 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 0,00000 24,00000 42,69428 145,95557 Başarısız

76 KÜBRA ÖZTÜRK 387,30000 281,94585 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 13,36659 8,01995 35,15430 145,76162 Başarısız

77 BURCU GÜRSOY 282,75000 236,44006 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 78,04878 46,82927 53,46598 145,67451 Başarısız

78 SUNA DEMİR 339,95000 204,24077 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 40,30941 48,18565 54,10597 145,63145 Başarısız

79 NİLAY KARATAŞ 378,70000 271,56783 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 21,17834 12,70700 37,36583 145,11994 Başarısız

80 DİLEK KEKİK 337,70000 247,52699 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 48,78049 29,26829 45,18006 144,46361 Başarısız

81 EDANUR AKTAŞ 344,50000 261,44156 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,58537 21,95122 41,72759 144,23342 Başarısız

82 MELİSA BAKAR 366,15000 275,73619 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 19,51220 11,70732 36,89414 144,10461 Başarısız

83 ELİF OLCAY 393,15000 202,75524 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 57,66645 34,59987 47,69569 143,65661 Başarısız

84 KADER ÇELİK 333,75000 275,07658 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,82166 17,29300 39,52967 143,47906 Başarısız

85 PINAR GECE 355,85000 240,79141 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 43,90244 26,34146 43,79907 143,36252 Başarısız

86 EDA FİDAN 344,35000 268,01747 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 29,26829 17,56097 39,65611 143,23999 Başarısız

87 EZGİNUR YILMAZ 301,50000 202,06039 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 86,87500 52,12500 55,96470 143,09698 Başarısız

88 MERVE GEYİK 326,05000 266,42202 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 15,92357 21,55414 41,54024 143,08043 Başarısız
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89 MİRAY YILMAZ 337,95000 257,61470 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 37,65633 22,59380 42,03078 143,02575 Başarısız

90 İREM NUR AKARÇAY 297,35000 207,24632 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 83,75000 50,25000 55,08001 142,74630 Başarısız

91 TÜLİN KARANFİL 337,25000 246,90199 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,13359 26,48015 43,86451 142,73741 Başarısız

92 HATİCE ALTUN 293,05000 253,67350 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 53,12500 31,87500 46,41000 142,34337 Başarısız

93 MERVE ÇAYIR 320,05000 256,89833 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 41,40127 24,84076 43,09099 142,13959 Başarısız

94 DİLARA TAN 327,90000 247,08484 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 44,94325 26,96595 44,09373 142,01733 Başarısız

95 BÜŞRA İREM ÖZDEMİR 329,45000 200,02771 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 55,62500 45,37500 52,77980 141,99796 Başarısız

96 DİDEM ŞAFAK 350,45000 219,88641 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 35,45869 33,27521 47,07067 141,99719 Başarısız

97 GÜLÜZAR LEYLEK 341,95000 215,18122 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 61,25000 36,75000 48,71021 141,94531 Başarısız

98 DİLAN DEMİRKOL 301,65000 240,09268 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 56,68790 34,01274 47,41867 141,48173 Başarısız

99 MERVE ÇAVUŞ 349,25000 228,35304 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 5,73248 27,43949 44,31716 140,50625 Başarısız

100 HANDE DERİCİOĞLU 359,00000 251,60222 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 4,87805 14,92683 38,41322 139,78596 Başarısız

101 FATMA ALEYNA KOÇALAN 307,60000 253,79116 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 0,00000 24,00000 42,69428 139,62236 Başarısız

102 MERVE DEMİR 386,05000 231,03471 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,82166 17,29300 39,52967 139,54285 Başarısız

103 HANİFE AKÇA 299,80000 205,08459 Farklı Hayır 0,11 0,22 60 34,64903 44,78942 52,50350 139,52570 Başarısız

104 ELİF NUR KÖMÜRCÜ 350,20000 243,87934 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,82166 17,29300 39,52967 138,42517 Başarısız

105 ÖYKÜ TAŞ 374,35000 258,23111 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 8,43949 5,06369 33,75943 137,48788 Başarısız

106 ALEYNA ATİK 336,05000 203,50701 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 36,30573 33,78344 47,31047 137,09029 Başarısız

107 BETÜL UZUN 300,45000 247,83131 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 36,96234 22,17740 41,83431 136,51853 Başarısız

108 DERYA KAYACI 392,55000 201,54000 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 34,99602 20,99761 41,27764 135,81414 Başarısız

109 ZUHAL ERTEKİN 322,30000 263,26216 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 17,07317 10,24390 36,20365 135,72895 Başarısız

110 ZUHAL MORKAYA 337,80000 243,60342 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 21,17834 12,70700 37,36583 134,46877 Başarısız
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ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı

Spor Bilimleri Fakültesi 2017-2018 Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavı Sonuçları - Kadın

111 NAZAN ÖZTÜRK 328,95000 233,66687 Farklı Evet 0,055 0,22 0 84,37500 50,62500 55,25695 134,14959 Başarısız

112 ZEHRA GEZMİŞ 319,60000 245,30664 Farklı Hayır 0,11 0,22 30 4,87805 14,92683 38,41322 134,06693 Başarısız

113 EDA ÖZKAN 385,15000 246,52347 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,64339 0,38603 31,55234 133,51790 Başarısız

114 KADRİYE ULUTAŞ 300,85000 203,36124 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 56,87500 34,12500 47,47163 133,37478 Başarısız

115 SEMANUR KURT 356,15000 240,35408 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 10,98726 6,59236 34,48071 132,39683 Başarısız

116 NEZAKET GÜLSEVER 400,80000 216,25058 Aynı Evet 0,07 0,22 30 39,02439 35,41463 48,08013 131,88488 Başarısız

117 SEDANUR AKINCI 305,00000 205,15259 Aynı Evet 0,07 0,22 80 32,56705 51,54023 55,68879 131,63945 Başarısız

118 BEYZA DÜNDAR 317,70000 250,67302 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 14,17625 8,50575 35,38352 131,49378 Başarısız

119 BUSE KÖMÜRCÜ 310,95000 235,62653 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 25,16446 15,09868 38,49431 131,08068 Başarısız

120 CANSEL MUTLU 351,40000 209,02135 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 28,50318 17,10191 39,43951 130,78292 Başarısız

121 ECEM SEVER 342,20000 253,38464 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,00000 0,00000 31,37019 130,08974 Başarısız

122 ZEHRA AKSOY 318,85000 263,08560 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 0,00000 0,00000 31,37019 129,65545 Başarısız

123 GİZEM İNGİN 336,55000 218,66918 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 12,19512 7,31707 34,82266 125,87023 Başarısız

124 CEREN ALTINTAŞ 374,55000 200,36537 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 7,31707 4,39024 33,44167 124,40764 Başarısız

125 MİNEL ÇAKIR 329,10000 200,70225 Farklı Hayır 0,11 0,22 0 12,19512 7,31707 34,82266 121,09801 Başarısız

126 YILDIZ YAVUZ 353,80000 259,74978 Farklı Evet 0,055 0,22 0 14,63415 8,78049 35,51315 118,15434 Başarısız

14/16



Sıra 

No
Ad Soyad OBP YGS-P Alan GYY kOBP kYGS-P

SÖP 

Puanı

Uygulama 

Sınav Puanı
ÖYSP ÖYSP-SP YP Durumu

1 ARZU DEMİRCİ 379,80000 238,55494 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 35,91412 53,54847 56,63635 171,91862
Asıl Aday (Olimpik 

Milli)

2 NURCAN ASLAN 372,05000 200,23181 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 24,39024 46,63414 53,37391 158,58547
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

3 NESİBENUR YAVUZ 312,40000 178,02494 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 49,22287 61,53372 60,40409 153,57427
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

4 SEDANUR AKINCI 305,00000 205,15259 Aynı Evet 0,07 0,22 80 32,56705 51,54023 55,68879 131,63945
Yedek Aday 

(Olimpik Milli)

ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı

Spor Bilimleri Fakültesi 2017-2018 Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavı Sonuçları - Kadın

Olimpik Milli Sporcu
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1 ZEYNEP KANDEMİR 309,85000 187,33263 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 85,62500 83,37500 70,70961 167,32242
Asıl Aday (Olimpik 

Olmayan Milli)

2 RANA EYMEN AYDOĞDU 342,65000 231,10616 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 34,14634 52,48780 56,13589 164,49335
Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

3 SEVİM EKİM 331,15000 166,98915 Aynı Hayır 0,14 0,22 80 33,83937 52,30362 56,04898 148,67592
Yedek Aday  (Olimpik 

Olmayan Milli)

ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı

Spor Bilimleri Fakültesi 2017-2018 Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavı Sonuçları - Kadın

Olimpik Olmayan Milli Sporcu

16/16


